
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

WDK Venlo B.V. (hierna: WDK Venlo). 21-07-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid WDK Venlo B.V.
B.V., tevens handelend onder de naam WDK Cargo, statutair gevestigd te
Barendrecht en kantoorhoudende te (5981 WZ) Panningen aan
de John F. Kennedylaan 233.

21-07-2023 
 1

Volgens de omschrijving KvK: Dienstverlening voor vervoer over land Logistieke
dienstverlening voor goederenvervoer over de weg.

21-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 957.972,00 € 47.751,00 € 783.317,00

2022 € 2.437.512,00 € 10.940,00 € 716.600,00

2021 € 2.449.716,00 € -2.694,00 € 697.923,00

2020 € 2.192.615,00 € -8.249,00 € 546.537,00

Verslagnummer 6
Datum verslag 22-10-2024
Insolventienummer F.10/23/191
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000290722:F001
Datum uitspraak 27-06-2023

R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr C. van den Bergh

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5902f697-e214-ee11-a87a-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c4ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

3
21-07-2023 

 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 448,42
21-07-2023 

 1

€ 56.427,11
23-10-2023 

 2

€ 47.120,16

Toelichting 

Gedurende de derde verslagperiode hebben de volgende mutaties
plaatsgevonden:

Bij:

banksaldo (3.8) € 1.327,47
rente € 226,41

Af:

faillissementskosten periode 27 juni tot en 22 oktober 2023 € 10.860,83

23-01-2024 
 3

€ 247.956,98

Toelichting 

Gedurende de vierde verslagperiode hebben de volgende mutaties
plaatsgevonden:

Bij:

opbrengst vervoermiddelen € 9.200,85 (3.3);
debiteuren € 190.609,54 (4.1);
rente € 1.026,43.

23-04-2024 
 4

€ 249.598,82

Toelichting 

Gedurende de vijfde verslagperiode heeft de volgende mutatie
plaatsgevonden:

Bij:
rente € 1.641,84.

23-07-2024 
 5

€ 251.078,17

Toelichting 

Gedurende de zesde verslagperiode heeft de volgende mutatie
plaatsgevonden:

Bij:
rente € 1.479,35.

22-10-2024
 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 

27-6-2023

t/m 

20-7-2023

21-07-2023 
 1

van 

21-7-2023

t/m 

22-10-2023

23-10-2023 
 2

van 

23-10-2023

t/m 

22-1-2024

23-01-2024 
 3

van 

23-1-2024

t/m 

22-4-2024

23-04-2024 
 4

van 

23-4-2024

t/m 

22-7-2024

23-07-2024 
 5

van 

23-7-2024

t/m 

21-10-2024

22-10-2024
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Verslagperiode Bestede uren

1 19 uur 24 min

2 21 uur 36 min

3 17 uur 54 min

4 8 uur 24 min

5 6 uur 30 min

6 1 uur 18 min

totaal 75 uur 6 min

1. Inventarisatie

WDK Venlo is opgericht bij notariële akte van 24 november 2017. De
bestuurder van WKD Venlo is WDK Holding B.V. (54493781).

De aandelen in het kapitaal van WDK Venlo worden gehouden door WDK
Holding B.V. De aandelen in WDK Holding B.V. worden gehouden door de heer
W.F. de Koning.

21-07-2023 
 1

WDK Venlo is geen partij bij lopende procedures. 21-07-2023 
 1

WDK Venlo was op datum faillissement partij bij gebruikelijke
verzekeringsovereenkomsten, die noodzakelijk zijn voor de exploitatie van de
onderneming.

21-07-2023 
 1

De curator heeft de verzekeringsovereenkomsten beëindigd. 23-10-2023 
 2

WDK Venlo huurt de bedrijfsruimte aan de John F. Kennedylaan 233 te
Panningen. De curator heeft de
huurovereenkomst ex art. 39 Fw opgezegd.

21-07-2023 
 1

De bedrijfsruimte is opgeleverd aan de verhuurder. 23-10-2023 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

De bestuurder van WDK Venlo heeft het volgende verklaard over de oorzaak
van het faillissement.
In 2021 en 2022 heeft WDK Venlo verliezen geleden als gevolg van de
(maatregelen tijdens de) Corona-pandemie en de daaropvolgende hoge
inflatie. WDK Venlo heeft daardoor een forse fiscale schuld opgebouwd.
Daarnaast heeft WDK Venlo een schuld opgebouwd bij een uitzendbureau dat
uitzendkrachten ter beschikking stelde aan WDK Venlo. Dit uitzendbureau
heeft medio juni diverse beslagen gelegd onder de debiteuren van WDK Venlo
en onder de bankinstelling bij welke WDK Venlo bankierde. Als gevolg van deze
beslagen kwam de bedrijfsvoering van WDK Venlo volledig stil te liggen en
konden lopende verplichtingen niet worden nagekomen. De aandeelhouder
heeft vervolgens besloten het faillissement van WDK Venlo aan te vragen. De
curator heeft de verklaringen van de bestuurder in onderzoek.

21-07-2023 
 1

Uit het door de curator ingestelde onderzoek zijn geen andere oorzaken van
het faillissement naar voren gekomen.

23-07-2024 
 5

2. Personeel

Personeelsleden 

3

21-07-2023 
 1

Personeelsleden 

3

21-07-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

30-6-2023 3

totaal 3

De curator heeft - na verkregen machtiging van de rechter-commissaris - het
ontslag aangezegd. Op 4 juli 2023 heeft een bijeenkomst met het UWV
plaatsgevonden.

21-07-2023 
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3. Activa

WDK Venlo heeft geen onroerende zaken in eigendom. Het bedrijfspand aan
de John F. Kennedylaan 233 te Panningen wordt gehuurd.

21-07-2023 
 1

De curator heeft kadasteraal onderzoek gedaan. 21-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bedrijf- en kantoorinventaris € 9.680,00

Voertuigen € 31.525,35

totaal € 41.205,35 € 0,00

WDK Venlo beschikt over bedrijfs- en kantooninventaris en 2 voertuigen
(vrachtwagens) in eigendom. De bedrijfs- en kantoorinventaris en de
voertuigen zijn door NTAB voorafgaand aan het faillissement geïnventariseerd
en getaxeerd. De bedrijfs- en kantoorinventaris en voertuigen zullen door de
curator worden verkocht.

21-07-2023 
 1

De bedrijfs- en kantoorinventaris en voertuigen zijn met toestemming van de
rechter-commissaris door de curator verkocht. De opbrengst van de bedrijfs-
en kantoorinventaris bedraagt EUR 9.680,-- inclusief BTW en de opbrengst van
de voertuigen EUR 22.324,50 inclusief BTW.

23-10-2023 
 2

Gedurende de verslagperiode zijn financial geleasede voertuigen verkocht door
de leasemaatschappij. Na aftrek van de vorderingen van de leasemaatschappij
resteerde van de verkoopopbrengst een bedrag ad EUR 9.200,85, welk bedrag
inmiddels is bijgeschreven op de boedelrekening.

23-04-2024 
 4

Van toepassing. 21-07-2023 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

De curator heeft de bedrijfsmiddelen geïnventariseerd. 21-07-2023 
 1

De curator heeft gesprekken gevoerd met diverse gegadigde partijen en
overeenstemming bereikt met een aantal van deze partijen. De hierover
gemaakte afspraken zijn door de curator vastgelegd.

23-10-2023 
 2

Op datum faillissement was geen sprake van onderhanden werk. 21-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Saldo bank € 1.775,89

totaal € 1.775,89 € 0,00

WDK Venlo maakte voor haar bedrijfsactiviteiten gebruik van financial en
operational geleasede voertuigen.

21-07-2023 
 1

De geleasede voertuigen zijn teruggegeven aan de leasemaatschappijen. 23-10-2023 
 2

Gedurende de derde verslagperiode is het saldo ad € 1.327,47 van een bij ABN
AMRO Bank aangehouden bankrekening ontvangen. Dit bedrag was na
beslaglegging ten laste van WDK Venlo op een geblokkeerde rekening
geplaatst.

23-01-2024 
 3

De curator heeft het wagenpark in kaart gebracht en besprekingen gevoerd
met de leasemaatschappijen.

21-07-2023 
 1

4. Debiteuren



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteuren € 215.802,43 € 214.583,73

totaal € 215.802,43 € 214.583,73 € 0,00

De curator heeft uit de administratie van WDK Venlo afgeleid dat per
faillissementsdatum sprake is van vorderingen debiteuren ten bedrage van
EUR 1.218,60. De debiteurenportefeuille zal nader door de curator in kaart
worden gebracht.

21-07-2023 
 1

De curator heeft vastgesteld dat nog niet alle door WDK Venlo vóór
faillissementsdatum verrichte werkzaamheden in rekening waren gebracht.
Gedurende de tweede verslagperiode heeft de curator ter zake deze
werkzaamheden een bedrag ad EUR 28.619,72 inclusief BTW gefactureerd aan
opdrachtgevers.

Gedurende de tweede verslagperiode is een bedrag ad EUR 23.974,19 inclusief
BTW ontvangen van debiteuren.

23-10-2023 
 2

Gedurende de vierde verslagperiode is een bedrag ad EUR 190.609,54
ontvangen van United Parcel Service Nederland B.V., een opdrachtgever van
WDK Venlo B.V. Uit het rechtmatigheidsonderzoek is naar voren gekomen dat
naast de in de debiteurenlijst vermelde vordering ad EUR 4.645,43 op United
Parcel Service Nederland B.V. nog een bedrag ad EUR 185.964,11 openstond.
Laatstgenoemd bedrag was in de administratie van WDK Venlo niet
verantwoord op de debiteurenlijst, maar op een andere balansrekening. Om
die reden was het desbetreffende bedrag in eerder uitgebrachte verslagen
nog niet opgenomen in de onder 4.1 vermelde debiteuren.

23-04-2024 
 4

Het aanschrijven van debiteuren heeft niet geleid tot betaling. Het gaat om
circa 10 debiteuren die volgens de administratie van WDK Venlo nog een
bedrag ad circa EUR 1.200,00 verschuldigd zijn. Gelet op de geringe
bedragen die per debiteur openstaan, zal de curator deze kwestie verder
laten rusten.

22-10-2024
 6

Het in kaart brengen van de debiteurenportefeuille. 21-07-2023 
 1

De curator heeft de debiteuren aangeschreven en overleg gevoerd met deze
debiteuren.

23-10-2023 
 2

De curator heeft gecorrespondeerd met United Parcel Service Nederland B.V.
over de openstaande vorderingen. De curator onderzoekt of het thans nog
openstaande bedrag van (andere) debiteuren geïncasseerd kan worden.

23-04-2024 
 4

Gedurende de vijfde verslagperiode heeft de curator debiteuren die nog niet
tot (volledige) betaling waren overgegaan opnieuw aangeschreven.

23-07-2024 
 5



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Geen.

21-07-2023 
 1

WKD Venlo is partij bij financial en operational leaseovereenkomsten ter zake
diverse voertuigen. Voor zover de geleasede voertuigen in eigendom
toebehoren aan de leasemaatschappijen, zullen deze aan de
leasemaatschappijen worden teruggegeven.

21-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

Niet bekend. 21-07-2023 
 1

Niet van gebleken. 23-10-2023 
 2

In onderzoek. 21-07-2023 
 1

Niet van gebleken. 23-10-2023 
 2

Niet bekend. 21-07-2023 
 1

Niet van gebleken. 23-10-2023 
 2



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-07-2023 
 1

De curator heeft overleg gevoerd met leasemaatschappijen. 21-07-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De activiteiten van WDK Venlo waren vóór faillissementsdatum reeds
beëindigd.

21-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

De curator heeft aan meerdere geïnteresseerde partijen verkoopdocumentatie
gezonden. Er is echter geen bieding uitgebracht die heeft geleid tot een
doorstart van de onderneming.

21-07-2023 
 1



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-07-2023 
 1

De curator heeft onderzoek gedaan naar de mogelijkheden om de
onderneming van WDK Venlo door te starten en met het oog daarop overleg
gevoerd met geïnteresseerde partijen.

21-07-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 21-07-2023 
 1

De curator heeft de administratie van WDK Express onderzocht. Deze voldoet
aan de wettelijke verplichtingen.

23-01-2024 
 3

2022: 14 juni 2023 gedeponeerd.
2021: 17 mei 2023 gedeponeerd.
2020: 4 oktober 2021 gedeponeerd.
2019: 1 oktober 2020 gedeponeerd.

21-07-2023 
 1

In onderzoek. 21-07-2023 
 1

WDK Venlo is een zogenaamde kleine onderneming. Een controle-verklaring
van een accountant is daarom niet vereist. De curator heeft de
samenstellingsverklaringen van de accountant bij de jaarverslagen onderzocht.
Dat onderzoek heeft niet tot bijzonderheden geleid.

23-01-2024 
 3



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek. 21-07-2023 
 1

De curator heeft vastgesteld dat voldaan is aan de stortingsverplichting. 23-01-2024 
 3

Toelichting 

In onderzoek.

21-07-2023 
 1

Toelichting 

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en zal de rechter-
commissaris van zijn bevindingen op de hoogte stellen. In het volgende
verslag komt de curator op de uitkomst van het rechtmatigheidsonderzoek
terug.

23-01-2024 
 3

Toelichting 

Uit het rechtmatigheidsonderzoek is onder meer naar voren gekomen dat
jaarrekeningen van de groep, waar WDK Venlo toebehoort, niet tijdig zijn
gedeponeerd. De curator heeft de bestuurder in de gelegenheid gesteld het
wettelijk vermoeden dat onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak
is van het faillissement, te weerleggen. De advocaat van de bestuurder heeft
schriftelijk gereageerd. De curator bestudeert deze reactie.

23-04-2024 
 4

Toelichting 

De bestuurder heeft het vermoeden dat onbehoorlijke taakvervulling een
belangrijke oorzaak is van het faillissement in voldoende mate weerlegd. De
kwestie van onbehoorlijk bestuur is daarmee afgewikkeld.

23-07-2024 
 5

Toelichting 

In onderzoek.

21-07-2023 
 1

In onderzoek

Toelichting 

Zie hiervoor.

23-01-2024 
 3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

In onderzoek. 21-07-2023 
 1

Zie hiervoor. 23-01-2024 
 3

De curator heeft de administratie bij WDK Venlo opgevraagd. 21-07-2023 
 1

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en zal de rechter-
commissaris van zijn bevindingen op de hoogte brengen.

23-01-2024 
 3

8. Crediteuren

€ 34.381,84
23-04-2024 

 4

€ 38.331,68
23-07-2024 

 5

€ 23.004,00
21-07-2023 

 1

€ 39.498,00
23-10-2023 

 2

€ 445.176,00
23-01-2024 

 3

€ 445.539,00
23-04-2024 

 4

€ 18.738,64
23-04-2024 

 4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

13
21-07-2023 

 1

23
23-10-2023 

 2

26
23-01-2024 

 3

28
23-07-2024 

 5

29
22-10-2024

 6

€ 114.653,34
21-07-2023 

 1

€ 229.986,02
23-10-2023 

 2

€ 518.141,33
23-01-2024 

 3

€ 528.353,50
23-07-2024 

 5

€ 529.817,33
22-10-2024

 6

Nog niet bekend. 21-07-2023 
 1

Het in kaart brengen van de crediteuren. 21-07-2023 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-07-2023 
 1

10. Overig

De werkzaamheden van de curator in de komende verslagperiode zullen onder
meer betrekking hebben op:

opzeggen verzekeringsovereenkomsten;
overleg met verhuurders omtrent beëindiging
huurovereenkomsten/oplevering gehuurde bedrijfsruimtes;
veiligstellen digitale en fysieke administratie;
onderzoek financiering en zekerheden;
onderzoek naar eventueel paulianeuze en/of onrechtmatige transacties;
rechtmatigheidsonderzoek;
inventariseren van crediteuren.

21-07-2023 
 1

De werkzaamheden van de curator in de komende verslagperiode zullen onder
meer betrekking hebben op:

onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties;
rechtmatigheidsonderzoek;
inning debiteuren;
verder inventariseren van crediteuren.

23-10-2023 
 2

Werkzaamheden van de curator in de komende verslagperiode:

afronding rechtmatigheidsonderzoek;
inning debiteuren;

23-01-2024 
 3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

afw ikkeling faillissement.

De werkzaamheden van de curator in de komende verslagperiode:

onbehoorlijk bestuur (7.5);
afw ikkeling faillissement.

23-04-2024 
 4

De werkzaamheden van de curator in de komende verslagperiode:

inning debiteuren;
afw ikkeling faillissement.

23-07-2024 
 5

De werkzaamheden van de curator in de komende verslagperiode zullen
betrekking hebben op:

afw ikkeling faillissement

22-10-2024
 6

Nog niet bekend. 21-07-2023 
 1

22-1-2025 22-10-2024
 6

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


